

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2017.04.28.001

DATA: 25/05/2017 ÀS 10:00HRS

OBJETO: Aquisição de material de expediente para suprir as necessidades da secretaria de educação, unidade escolares e prédios públicos vinculados a educação.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 08 - RATIFICADORA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
81	Papel A4, multiuso, cor branca. Resma com 500 folhas. Caixa com 10 resmas. 1º qualidade.	cx	200	hino	R\$ 185,30	R\$ 37.060,00
82	Papel 40kg, tamanho A4 (210mm x 297mm), pacote com 200 folhas, cor branca.	pct	10	abc	R\$ 22,90	R\$ 229,00
83	Papel 40kg, tamanho A4 (210mm x 297mm), pacote com 200 folhas, cor verde.	pct	10	abc	R\$ 25,20	R\$ 252,00
84	Papel A3, multiuso, cor branca. Resma com 500 folhas. 1º qualidade.	resma	20	chamex	R\$ 40,70	R\$ 814,00
85	Papel almaço com pauta e margem nº 5, pacote com 400 unidades	pct	10	cadenos	R\$ 34,50	R\$ 345,00
<b>TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS REAIS</b>						<b>R\$ 38.700,00</b>

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E ANEXOS

PRAZO DE VALIDADE: CONFORME EDITAL E ANEXOS

PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME EDITAL E ANEXOS

Fortaleza - Ce 25 de maio de 2017

**MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**  
 CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6  
 E-MAIL: mwmistribuidora@hotmail.com  
 Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP:60.050130  
 Fone – Fax : (085) 3253.0500Fortaleza-ce

*Camila Lucena Santos*  
 MWM Comercio e Serv. Ltda  
 Camila Lucena Santos  
 CNPJ: 04.150.908/0001-32

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
PREGÃO ELETRONICO Nº: 2017.04.28.001  
DATA: 25/05/2017 ÀS 10:00HRS  
OBJETO: Aquisição de material de expediente para suprir as necessidades da secretaria de educação, unidade escolares e prédios públicos vinculados a educação.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 09 - RATIFICADORA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
86	Pasta aba elástico PVC transparente, Dimensões: 245 largura x355 altura x20 dorso mm	und	100	acp	R\$ 3,10	R\$ 310,00
87	Pasta AZ lombo estreito, tamanho officio, em papelão prensado plastificado, com bolso plástico, com bolso plástico, prendedor interno em ferragem niquelada com junção do engate, cor preta. 1º qualidade.	und	100	frama	R\$ 6,90	R\$ 690,00
88	Pasta AZ lombo largo, tamanho officio, em papelão prensado plastificado, com bolso plástico, prendedor interno em ferragem niquelada com junção do engate, cor preta 1º qualidade	und	100	frama	R\$ 6,90	R\$ 690,00
89	Pasta classificadora de papelão - cartão duplo, tamanho officio, com braçadeira em metal capacidade para 30 folhas na cor branca.	und	50	policort	R\$ 1,82	R\$ 91,00
<b>UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS</b>						<b>R\$ 1.781,00</b>

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E ANEXOS  
PRAZO DE VALIDADE : CONFORME EDITAL E ANEXOS  
PREÇOS PROPOSTOS: CONFORME EDITAL E ANEXOS

Fortaleza - Ce 25 de maio de 2017

**MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**  
CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6  
E-MAIL: mwm Distribuidora@hotmail.com  
Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP:60.050130  
Fone – Fax : (085) 3253.0500Fortaleza-ce

*Camila Lucena Santos*  
MWM Comercio e Serv. Ltda  
Camila Lucena Santos  
CNPJ: 04.150.908/0001-32